

Oppfølging av sak om Hasvo AS sin styresammensetning

Behandles i utvalg Kontrollutvalget i Hemnes kommune	Møtedato 19.02.2025	Saknr 03/25
Saksbehandler Kent Røstad		
Arkivkode FE-037, TI-&00		
Arkivsaknr 24/530 - 6		

Forslag til vedtak

Saken legges fram uten forslag til vedtak.

Vedlegg

Melding om politisk vedtak - gyldighet av vedtak om valg av styre
Saksframlegg sak 38-24 - Hasvo AS - gyldighet av vedtak om valg av styre
Vedtekter Hasvo AS - endret 14.05.2015
Protokoll for generalforsamling 11.06.2024

Saksopplysninger

I kontrollutvalgets møte 17. oktober 2024 ble det i sak 38/24 behandlet sak om gyldighet av vedtak om valg av styre i Hasvo AS. I Hasvo AS sine vedtekter er det i § 6 oppført at selskapets styre skal bestå av fem medlemmer. I Hasvo AS sin generalforsamling 11. juni 2024 ble det behandlet sak om valg av nytt styre og styresammensetningen ble økt til seks medlemmer i strid med vedtektene.

Kontrollutvalget la fram følgende vedtak:

Kontrollutvalget sender sak om gyldighet av vedtak om valg av styre i Hasvo AS til kommunestyret for videre behandling.

Saken ble videre behandlet i kommunestyret 12. desember 2024. I sak 67/2024 ble det fattet følgende vedtak:

Valget kjennes ugyldig og forslagene sendes tilbake til valgkomiteen som anmodes om å forholde seg til vedtektene i nytt forslag.

Sekretariatet har vært i kontakt med styreleder i Hasvo AS som har informert om at han ikke er blitt kontaktet av valgkomiteen i forbindelse med ekstraordinær generalforsamling og formelt valg av nytt styre. Per februar 2025 er det ikke berammet et ekstraordinært møte eller generalforsamling for å velge en ny styresammensetning. Neste ordinære generalforsamling vil gjennomføres sammen med formannskapetets møte 10. juni 2025.

Vurdering

Kommunestyret har på henvendelse fra kontrollutvalget behandlet sak om gyldighet av valg i Hasvo AS sin styresammensetning og vedtatt at valget kjennes ugyldig. Saken er sendt til valgkomiteen som anmodes om å forholde seg til vedtektene i nytt forslag.

Kontrollutvalget må i møtet vurdere om det ønsker å anse saken som avsluttet etter at saken ble behandlet i kommunestyret, eller om det ønsker å følge saken videre fram til et nytt styre i Hasvo AS er valgt. Saken legges derfor fram uten forslag til vedtak.